1

 佐賀県教育財産管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成28年３月31日

                                     佐賀県教育委員会教育長  古  谷     宏

 佐賀県教育委員会規則第７号

   佐賀県教育財産管理規則の一部を改正する規則

 佐賀県教育財産管理規則（昭和41年佐賀県教育委員会規則第４号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

 （準用）  （準用）

第３条 教育財産の管理については、佐賀県公有財産規則（昭和40

年佐賀県規則第６号）第３条第１項及び第４項、第５条、第12条、

第13条、第15条から第21条まで、第23条から第25条まで、第27条、

第29条、第33条（第１号に係る部分に限る。）並びに第34条から第

40条までの規定を準用する。この場合において次の表の左欄に掲げ

る佐賀県公有財産規則の規定のうち、同表中欄に掲げる字句は、そ

れぞれ当該右欄に掲げる字句に読み替えるものとする。

第３条 教育財産の管理については、佐賀県公有財産規則（昭和40

年佐賀県規則第６号）第３条第１項及び第４項、第５条、第12条、

第13条、第15条から第21条まで、第23条から第25条まで、第27条、

第29条、第33条（第１号に係る部分に限る。）並びに第34条から第

40条までの規定を準用する。この場合において次の表の左欄に掲げ

る佐賀県公有財産規則の規定のうち、同表中欄に掲げる字句は、そ

れぞれ当該右欄に掲げる字句に読み替えるものとする。

規定 読み替えられる字句 読み替える字句

第３条

第１項

 略

経営支援本部長 教育長

 略

第37条 経営支援本部長 教育長

 略

 略

規定 読み替えられる字句 読み替える字句

第３条

第１項

 略

総務部長 教育長

 略

第37条 総務部長 教育長

 略

 略

（様式第５号） 様式第５号

  略   略

平成  年  月  日  年  月  日

  略   略

 略   略

2

改正前 改正後

希望の期間 平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

 略

希望の期間     年  月  日から

    年  月  日まで

 略

 注 略  注 略

（様式第７号） 様式第７号

  略   略

   平成  年  月  日        年  月  日

  略   略

様式第８号 様式第８号

  略   略

平成  年  月  日  年  月  日

  略   略

 略

希望の期間 平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

 略

 略

希望の期間     年  月  日から

    年  月  日まで

 略

  略   略

（様式第９号） 様式第９号

  略   略

 略    略

使用許

可期間

平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

 年

 月 間

 日

 略    略

使用許

可期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

 年

 月 間

 日

 注 略  注 略

様式第10号 様式第10号

  略   略

  平成  年  月  日付けで申請の     の使用につい

てはそのとおり許可する。

      年  月  日付けで申請の     の使用につい

てはそのとおり許可する。

3

改正前 改正後

   平成  年  月  日        年  月  日

  略   略

 １・２ 略  １・２ 略

 ３ 使用期間  ３ 使用期間

   平成  年  月  日から        年  月  日から

   平成  年  月  日まで        年  月  日まで

 ４～９ 略  ４～９ 略

 （注） 略  （注） 略

様式第11号 様式第11号

  略   略

平成  年  月  日  年  月  日

  略   略

 略

希望の期間 平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

使用料（希望額）

 略

 略

希望の期間     年  月  日から

    年  月  日まで

使用料の減免を

希望する場合

は、その理由

 略

  略   略

（様式第12号） 様式第12号

  略   略

 略

使用期間 平成  年  月  日  時  分から

平成  年  月  日  時  分まで

 略

  略

 略

使用期間     年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

 略

  略

（様式第24号） 様式第24号

4

改正前 改正後

  略   略

平成  年  月  日  年  月  日

  略   略

 １～３ 略  １～３ 略

 ４ 滅失および損傷の原因  ４ 滅失及び損傷の原因

 ５ 滅失および損傷した財産の内訳  ５ 滅失及び損傷した財産の内訳

   （土地にあっては地目、地番および面積、建物等にあっては建

物番号、名称または用途、構造、建面積および延面積、その他

被害の数量および程度）

   （土地にあっては地目、地番及び面積、建物等にあっては建物

番号、名称又は用途、構造、建面積及び延面積、その他被害の

数量及び程度）

 ６ 関係図面および被害状況写真等  ６ 関係図面及び被害状況写真等

 ７ 被害見積金額および復旧可能のものについては復旧費見込み

額

 ７ 被害見積金額及び復旧可能のものについては復旧費見込み額

 ８ 損傷した財産の保全または復旧のためにとった応急処置  ８ 損傷した財産の保全又は復旧のためにとった応急処置

 ９ 略  ９ 略

   附 則

 この規則は、平成28年４月１日から施行する。